ПРОТОКОЛ № 3/2021

заседания Попечительского совета ГБУ «КЦСОН Шатковского района»

Нижегородская область                                                         16 декабря 2021 года

р.п. Шатки ул. Федеративная д.6                                          15 часов 00 минут

Попечительский совет ГБУ «КЦСОН Шатковского района в составе:

- председателя попечительского совета Истоминой Шахлы Балагусейновны -

член Всероссийского женского союза «Надежда России»;

- секретаря Бариновой Кристины Евгеньевны, юрисконсульта отделения

социально - консультативной помощи.

Присутствовали члены совета:

Волков Антон Николаевич  Зам.главы Администрации р.п. Шатки;

Баринова Валентина Ивановна Председатель Шатковского отделения Союза

пенсионеров

Карельская Валентина

Николаевна

Межевова Анна Алексеевна

Пенсионер, от граждан;

Индивидуальный предприниматель;

Приглашённые:

Порякова Наталья Валерьевна Директор ГБУ «КЦСОН Шатковского района»,

с правом совещательного голоса.

Всего членов: 5.

Всего присутствовало: 5.

Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА:

О внесении изменений в персональный состав Попечительского совета

ГБУ «КЦСОН Шатковского района».

СЛУШАЛИ: председателя Истомину Ш.Б..

Предложила избрать членом и заместителем председателя

попечительского совета ГБУ «КЦСОН Шатковского района» председателя